
ZÁKLADNÁ ŠKOLA JÁNOSA ERDÉLYIHO S VJM, 

FÁBRYHO 36, 079 01 VEĽKÉ KAPUŠANY 
Erdélyi János Alapiskola 

Tel: 056/628 48-70, 628 48-71, Fax: 056/628 48-70 

www.erdelyi.eu.sk, e-mail: zserdelyivkapusany@gmail.com 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

   

DODATOK č. 1 

k dohode o nájme nebytových priestorov 

uzatvorená podľa ustanovení Občianskeho zákonníka a zákona č. 116/1990 Zb. 

a zákona č. 278/1993 v znení neskorších zmien a doplnkov 

 

medzi  

 

Prenajímateľom :  Základná škola Jánosa Erdélyiho s VJM Veľké Kapušany 

ul. Fábryho č. 36, 079 01 Veľké Kapušany 

Zastúpená:  štatutárnym zástupcom - Mgr. Lýdia Fazekasová 

IČO: 35542292 

DIČ: 2021640885 

        

        a 

Nájomcom :  Vasiľ Andrej 

   Orgovánová 992/62 

   EC137437, t.č.: 0907428002 

   r.č.: 870423/9907 

    

 

 Zmluvné strany sa dohodli o dodatku č. 1 k zmluve zo dňa 14.9.2017, ktorým sa mení 

a upravuje dohoda nasledovne: 

Zmena v bode II Doba nájmu:  

- doba nájmu sa predlžuje do 30.3.2018, t.j.  text „do 28.2.2018“ v bode II pôvodnej 

dohody nahradzuje sa textom „do 30.3.2018“.   

 Ostatné zmluvné podmienky ostávajú nezmenené. 

 Dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorého po 1 vyhotovení obdrží každá                             

zo zmluvných strán. Zmluvné strany prehlasujú, že dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli 

a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali. 

 

 

vo Veľkých Kapušanoch, dňa 23.2.2018 

 

 

 

 

 

 

 ............................................     ............................................. 

            prenajímateľ                             nájomca 

 
 

http://www.erdelyi.eu.sk/
mailto:zserdelyivkapusany@

